渝北科局〔2022〕60号
重庆市渝北区科学技术局
关于公示2022年第二季度渝北区知识价值

信用贷担保服务费拟补贴名单的通知
各有关单位：
根据《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号），现将2022年第二季度知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单予以公示。公示时间：2022年7月6日至7月12日。

如对公示内容有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式向区科技局（电话：67817328）反映。如发现有违纪行为，可在公示期内以书面、电话、来访等形式向区科技局派驻纪检组反映。反应人需提供真实身份，反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期提供证据材料的，将不予受理。

附件：2022年第二季度知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单
                        重庆市渝北区科学技术局

                      2022年7月6日

附件

2022年第二季度知识价值信用贷担保服务费

拟补贴企业名单

	序号
	企业名称
	补贴金额（万元）

	1
	重庆华邦环境综合服务有限公司
	4.8

	2
	重庆友好活塞有限公司
	4.8

	3
	重庆满阳科技有限公司
	3.2

	4
	重庆伟新图文设计制作有限公司
	1.552

	5
	重庆亲禾智千科技有限公司
	4.8

	6
	重庆市指讯科技股份有限公司
	3.12

	7
	重庆圆怡电梯工程有限公司
	3.2

	8
	重庆市机电设计研究院有限公司
	8

	9
	重庆步讯信息技术股份有限公司
	1.04

	10
	重庆乐教科技集团股份有限公司
	2.56

	11
	重庆市钢实机械制造有限公司
	4.8

	12
	重庆智得热工工业有限公司
	4.8

	13
	重庆艾美生活科技股份有限公司
	1.6

	14
	重庆星河光电科技股份有限公司
	3.2

	15
	重庆欧捷迈医疗器械有限公司
	1.92

	16
	百工智联（重庆）信息技术有限责任公司
	1.6

	17
	重庆万乾科技有限公司
	3.52

	18
	重庆市煳明建筑劳务有限公司
	1.6

	19
	重庆益满科技发展有限公司
	2.56

	20
	重庆翊高智能装备有限公司
	3.2

	21
	云卡联（重庆）互联网科技有限公司
	1.6

	22
	重庆金天源冶金炉料有限公司
	4.8

	23
	重庆吉澳园林景观设计工程有限公司
	2.56

	24
	重庆南地科技开发有限公司
	3.2

	25
	重庆科荣达航空科技有限公司
	4.8

	26
	重庆麦尔达机械有限公司
	4.8

	27
	重庆亮迅科技有限公司
	1.6

	28
	麦麦科技（集团）股份有限公司
	1.6

	29
	重庆创模科技有限公司
	1.28

	30
	重庆推猫科技有限公司
	2.896

	合计
	95.008

重庆市渝北区科学技术局办公室            2022年7月6日印发